

AB BRODERI ApS

Ormhøjgårdvej 16
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2019

Niels Juhl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AB BRODERI ApS
Ormhøjgårdvej 16
8700 Horsens

CVR-nr: 34487847

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med efterbehandling af tekstiler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på overskud kr. 27.198 må betegnes som nogenlunde tilfredsstillende. Selskabet forventer en tilfredsstillende udvikling for regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.142.401	1.089.385
Personaleomkostninger	1	-1.051.106	-967.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.571	-50.298
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		37.724	71.228
Andre finansielle indtægter		9.547	2.246
Øvrige finansielle omkostninger		-10.323	-14.520
Ordinært resultat før skat		36.948	58.954
Skat af årets resultat	2	-9.750	-13.783
Årets resultat		27.198	45.171
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.198	45.171
I alt		27.198	45.171

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		953	3.810
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	953	3.810
Produktionsanlæg og maskiner		138.802	189.516
Materielle anlægsaktiver i alt	4	138.802	189.516
Kapitalandele i associerede virksomheder		142.676	142.676
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	142.676	142.676
Anlægsaktiver i alt		282.431	336.002
Råvarer og hjælpematerialer		160.520	149.712
Varebeholdninger i alt		160.520	149.712
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.418	13.530
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	12.263
Andre tilgodehavender		1.500	1.727
Tilgodehavender i alt		61.918	27.520
Likvide beholdninger		143.671	173.502
Omsætningsaktiver i alt		366.109	350.734
Aktiver i alt		648.540	686.736

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		209.942	182.744
Egenkapital i alt		289.942	262.744
Hensættelse til udskudt skat		13.974	19.746
Hensatte forpligtelser i alt		13.974	19.746
Gæld til banker		37.513	94.394
Kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		37.513	94.394
Gæld til banker		55.500	50.200
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.813	22.355
Skyldig selskabsskat		13.538	17.095
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		207.260	220.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		307.111	309.852
Gældsforpligtelser i alt		344.624	404.246
Passiver i alt		648.540	686.736

Noter

1. Personalemkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	981692	902034
Regulering feriepengeforpligtelse	7500	0
Pensionsbidrag	0	0
Lønservice	3790	4987
Skattefri kørselsgodtgørelse	20720	20936
Udgifter til social sikring m.m.	29210	28857
Personaleudgifter iøvrigt	8194	11045
Lønrefusioner	0	0
	1051106	967859

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	15538	17095
Ændring af udskudt skat	-5772	-3256
Regulering vedrørende tidligere år	-16	0
	9750	13839

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	20000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	20000
Af- og nedskrivning primo	-16190
Årets afskrivning	-2857
Af- og nedskrivning ultimo	-19047
Regnskabsmæssig værdi ultimo	953

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	405000	xxx.xxx
Tilgang	xxx.xxx	0	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	0	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	xxx.xxx	405000	xxx.xxx
Opskrivninger primo	xxx.xxx	0	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	0	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	0	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-215484	-xxx.xxx
Årets afskrivning	xxx.xxx	-50714	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	0	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-266198	-xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	138802	xxx.xxx

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	142676
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	xxx.xxx	142676
Nettoopskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	xxx.xxx	xxx.xxx
Udloddet udbytte	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	142676
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	xxx.xxx	xxx.xxx

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx A/S, København	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eventyrgard ApS	50%	121975	-115727

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er via pengeinstitut stillet bankgaranti overfor leverandør på kr. 30.000.
Hovedanpartshaver har pantsat anparter i AB Broderi ApS til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut.

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret